2022年 9月

エクステンションチューブ関連 代替製品対応終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

上海市ロックダウンの影響により、尼普洛（上海）有限公司（以下、上海工場）で製造しておりますエクステンションチ

ューブが供給困難になったため代替製品を供給しておりましたが、上海工場が再稼働し、元の上海工場製の品番

を供給できるようになりましたので、ご案内致します。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

● 2022年 9月 1日

 ※供給数量につきましては、弊社営業担当にご確認ください。

以上

商品コード 品番 JAN コード

66-726 EX ﾁﾕ-ﾌﾞ PB-EX1-100NFH 4987458667268

17-514 ﾃﾞｲｽｺﾌｲﾂｸｽ CEX 16540C 4987458175145

93-300 VS-1011-150 RED 4987458933004

商品コード 品番 JAN コード

66-744 EX ﾁﾕ-ﾌﾞ EX1-100NFH 4987458667442

66-892 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ EX3-50AR 4987458668920

66-962 EX ﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-15FH(2 ｲﾘ W) 4987458669620

66-858 EX ﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-15AC1 ｲﾘ 4987458668586

66-943 EX ﾁﾕ-ﾌﾞ EX5-15FH 4987458669439

代替品番

供給再開時期

供給再開品番